
Krýsuvik och vulkaniska dalar

Trail med fina utsikter till glaciärer, Reykjanes, Reykjavik och hela vägen till Snæfellsnes. Stränder, gröna ängar och
ångande månlandskap

• Långritt
• En liten vecka med helpension
• 4 dagar i sadeln - du rider 4-8 timmar varje dag
• Ridvana: 3-5
• Inkvartering i värdshuse

Den här turen erbjuder magnifik utsikt, först över södra Island och glaciärer, sedan över Reykjanes, Reykjavík och hela
vägen till Snæfellsnes. Vi börjar vid Vellir och följer en av Islands största floder, Ölfusá, ner till kusten innan vi återvänder till
gården Vellir. Dagen efter utgår vi från den vackra och mytomspunna Strandarkyrkan. Från Strandarkirkja fortsätter turen på
stranden mot Krýsuvík, ett färgsprakande varma källor som står i skarp kontrast till områdets sand- och lavafält. Vi rider
längs bergssjöar, genom stenöknar och mellan tektoniska plattor.
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Krýsuvik och vulkaniska dalar

Program

Dag 1: Ankomst till Keflavík - transfer till Reykjavik - Hveragerdi

Turdeltagarna anländer på Keflaviks flygplats, Island. De tar bussen från Keflavik till Reykjavik (BSÍ). De blir mottagna av
representanter från ridstället kl.17.30 -18.00, vilka ordnar vidare transport till gården Vellir, som ligger i närheten av
Hveragerdi. Där kommer du inkvarteras i vårt nya gästhus. Vi kommer lära känna varandra under den gemensamma
middagen på hotellet. Dagen avslutas med en detaljerad beskrivning av turen. 

Dag 2: Vellir - Vellir

Vi börjar dagen med att lära känna hästarna i paddocken. Efter lunch rider vi från Vellir över gröna ängar i
fågelskyddsområdet Ölfusforir. Vi rider över sand och genom vatten i en grund del av floden Ölfusás delta. Därifrån
återvänder vi till gården Vellir, där både hästana och ryttarna spenderar natten. 17 km, 4-5 timmar

Dag 3: Selvogur – Krýsuvík

Krýsuvik och vulkaniska dalar Turen startar från Strandarkirkja kyrka i Selvogur. Hästarna och våra gäster körs dit på
morgonen. Strandarkirkja, som ligger precis vid kusten, har sin egen alldeles speciella historia. Vi fortsätter längs stranden
och sedan upp nära bergen. Vi rider mellan kontrasterna av berg, lava och hav. Vi passerar den gröna sjön Kleifarvatn och
når Krýsuvík, med sina varma källor och berg draperade i rika färger.

Ridtid och distans: 25 km, 8 timmar.

Dag 4: Krýsuvík - Ísólfsskáli

Vi börjar turen vid sjön Grænavatn – en liten sjö känd för sin fluorescerande turkosa färg på grund av sin höga svavelhalt –
och rider genom det geotermiskt aktiva området Seltún. Därifrån bestiger vi ett litet berg och hittar stigen till Stapartindar, en
gömd pärla på sydkusten. Vår tur tar oss längs bergssjön Arnarvatn, genom en stenig ökendal och mellan tektoniska åsar –
den okända förlängningen av de tektoniska plattorna i Thingvellir. I slutet av dagen rundar vi Mælifellberget och följer
utmärkta töltingstigar till Krýsuvikurkirkja – förmodligen den minsta kyrkan på Island!

Ridtid och sträcka: 25 km, 5,5 timmar.

Dag 5: Ísólfsskáli - Krýsuvíkurberg – Krýsuvík

Sista dagen bjuds vi på en blandning av allt det som karaktäriserar turen. Vi börjar dagen vid Kolviðarhóll och rider norrut
längs med husmúli- och Hengillbergens sluttningar. Vi når Engidurdalen och fortsätter längs en smal stig. Vi kliver av och
leder hästarna genom en smal ravin till den vackra, undangömda Marardalur. – Hästarnas dal – Marardalur har varit ett av
våra mest populära stopp på vår tur runt vulkanområdet Hengill. Dalen är omgiven av speciellt formade bergväggar, men
botten är platt och gräsbevuxen. Vi pratar ofta om den gömda dalen. Förr i tiden användes Hestedalen som upplagsplats för
nötkreatur. En unik plats att besöka, vackra vyer och riktigt bra ridvägar.

Ridtid och sträcka: 15 km, 4-5 timmar.
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Krýsuvik ch vulkaniska dalar - turfakta

Turens längd:

5 dagar - 4 dagar till häst, 4 nätter. Du ridar 4-8 timmar varje dag.

Inkvartering:

I  gästhem. 

Pension:

Helpension från middag dag 1 till lunch dag 5.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp och har ganska god kondition. Vi kommer att vara i sadeln 4-8 timmar
varje dag.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Bagage:

Bagaget fraktas från plats till plats med bil - du tar själv bara med de dagliga förnödenheterna på hästen.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade
före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.
Sovsäck och sänglinne, handdukar. Regnkläder och hjälm går att låna.

Indgår inte i priset.

Flyg till Reykjavik, buss till Buss Stasjonen i Reykjavik, kvällsmat dag 5, alkoholhaltiga dryck
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 2.100 ISK (i april 2024 ca. 175 SEK) Betalas lokalt antigen kontant eller med kort.

Turkod:

IS 5705
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Krýsuvik och vulkaniska dalar - resefakta

Ankomst:

Dag 1 på eftermiddagen, senast kl. 15.30. Der är transfer från Reykjavik BSI buss stasjon mellan 17.30 och 18.00

Avresa:

Du anländer till Reykjavik efter turen runt kl 17:00 och kan ta buss till Keflavik, övernatta i Reykjavik (ingår ej) eller fortsätta
din resa på Island.

Transport:

Flyg  till Reykjavik (Keflavik flygplats). Der är buss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon. Ingår ej

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00.
Transfer till gården är inkludert i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5705

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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